
.'-?
KUPNi sMLoUVA A PŘEDÁVAcí pnoroxot-
objednáVka č. 24400/900í 0873

Strana:1/2

KUPUJici PRoDÁVÁJící

lČ oo24o29o

Mobr +420 739032165
E méi dan e] dvo'ak@Ín rkleca ny cz

PŘEDMĚT slv1LoUvY:

AUToÁVANT oRUŽsŤVo

Ďáblická 2

182 00 Práha 8
lÓ: 48030261 D Č: cz48o3o261

Te efon: 286001111
FaL 286884229

E'řna áa@autoavant'cz

D Č cz00240290

lvodelový rok: o5I2017
Datum začátkusmluvnízáruky: 23.06'2017

Model: DuSter
Veze| 1,6 sce 84 kW/í14 k 4X4 s&s Arctica
BarvaI Bílá Glacier 369

VlN: UUí HsDcVG57866727 Typ: osobní

zakázka i

ČísIo faktury :

Stav km :

90010873
1770467

0

352 900 00Kč

1800'00Kč
9 490'00Kč
179o'00Kč

Vybavení na přánÍ:

Výbava na přání Rezerva
Přis UŠenství: country Pack (taŽné zař' standard' Žástěrky' gum'kobelce) Vč'rnontáze

1

1

1Dě|ící mříŽ Vč' rnontáŽe

Celkem hez DPHI 342 462.81 Celkem s DPH: 365 98o'00Kč

sleva prodávajícího: _10 280.00K
cena beŽ DP)1 293 9ó6 9'7'(č

Cena celkeml

záloha 1''

záloha 2i

_10 280.00Kě

355 700'00Kč

355 700.00Kě



KUPNí sMLoUVA A PŘEDÁVAoÍ pRoroxol
objednávka č. 24400/9001 0873

Strana:2/2

KUPUJíci

]Ó: oo24o29o Ď1č' azaa24a29a

lúobl: +420 739032]65
E_m. ] daniel'dvoÍak@mu'klecany cz

AUToAVANT DRUŽsryo

Ďáblická 2

]Č: 48030261 DLČ cz48o3o261

TeleÍon 2860011'11
Fax 2A6AA4229

E-nrai aa@autoavan!.cz

PolVÍŽUji. Že Fem si před méiné Voz]d o převza V pořádku, byljsem seŽnámei se spráVným Žpúsobem ]eho pouzlvan a se zarucn]m
pÓdminkam Vozidlo]e ve shodé s objednáýkou. Př předání Vozidla bya plovedena jeho konvoa' přezkoušeni íunkčnosii a předslaveni

ď
Bl,gl

E/
ý
ď

2e]ména násedu]ici.h části

Přédni éást vozidla á prostor moloru
Daporučená údžba kantrala hla.liny pravÓznich kapalin

Bezpečnost dětl (upinaci syslén ] saíix)' modularila sedadel

Nastaýenipolohy seeladla řidiče' ýyužjtÍ přlst.ajavé desky a
specifických aýladačÚ u vašeho vazi.1la

Podminky Žáfuky a údrŽbyI
záÍuónilsl

Přédni část zé strany spolujezdce Program ÚdrŽby Včetné plíohy k údžbě

o.]po]enÍ airbagu spa]ujezdce (z důvadu instalace.!ětské sedačky na l-]Živalelská přÍ!éka

před ni sed adla spalujezdce)

Unisténí rezefuniho kala/sa|1y pa' hahÚŠtéhi ph-éuhatjk a héřadi Předáni dokumentů k vozidlu

2 kliče /startovací karty

cPs _ je] i součásti Úbavy
Pře(jslaýení funkci navigačníha systérnÚ a seznánení smoŽnastni Kód autorádiá: 4325
aktualizace a rczsahu ňapaýéha pokryli

Nedl nou souóástl této kupní sm]ouvy jsou konkrétní sm uvní podrnínky a Záruční podminky
Poz1" t 

"

DAclA uvedené V



SMLUVNi PODMiNKY PROOEJE
NoVYcH VozlDĚL DAcaA
účinné od 1. března 2016

Tlo sm Wni p.dn y Fod.]o f,oÝých vo: de DAcA 1dala 

'éi 
.PÓdň nký) UpÍaÝujp€lii lnahy Yz' kai.]

plolokoL. m pln ílané ldaé j9i 'K!p|lsmiolvá. Plldá€c proloio) ia Žkádě
kl.ri ý fup!. zaýaÚjézakÓlpla
PiobdÉ rýo pod5 i(y Úo nedino

j'PŘEoMĚTPLNĚNi

ptvdslm néjv ěh.lé Íávo Vud
obé.'ě z'á.]ýň]

pfudá9c]m pÍoloko e a ob]ednáÝre'
1' KÚpur'cisé za€zuja za V

,i .zebh .éná jé bp cé
á..na s lPH ] ré dohod la klFjiceru hercu

ýeýe4.h d3i] á Pop aúú
ďa.oEiýď Óba.né záÉ,íýúi plafim

o ďďu poský|Úlou vsolad! so!

usii ob]ediavkydodiedodsiVÓ:d á resp do
dii 

'i!s!ipdby 
Prodávaj cim

21 cam ňÚžÉ bý lplaleíá
poÚ2aí o5jédnávky

lpuj.m !hlá2éía n.:aklad. ob]cdnavky a Ú

á) |é di poÚEen i o b edílÝký Plodála]i.m aoali KUoU.i zaloh!.l va
!ýš ďÓ'Ódr é Óbéňá ílaiaň Dénnéoá !ia( Y9 vyš

') 
před podpÉé'i klpi smclvy. Píédávacjho PEloklu apdl K@Uj.
zaoh!i,Vev!šzbyvaj.

. PLÁ]EBNí PoDMiNkYÁ NABYŤ| VLAsŤNLcxÉHo PRÁVA
.bLt. k!pu]rc]na Žftdé lelo Klp smo y

na K!puj. ho so!níé spiedá|lm

lv.oooÁNiVozloLA

4 
' 

v pipádě Ža s KupJj. n

' ] 'v " VÝsTÁvY A KoNKUazY

ni oEanF. qrob.ů 3Úlomobíú (olgálédion
dn oňobles) n.ni (!eu]j.i beu pied.hozlho

pÉ.niého sÓuNái dÓvoE lRENAILT Čésk' rePlb la a s )o avnén piedlada
vozdlo m !'daEcň. Ve e12l.]

!Ú;4.| úď brsjl bchqď'ch

6 ] V.seré spory qp 

'!4 
.

L']c]]ako $oÚeblélmá ! sÓ!ad! spálýi pláli Í'i plédp*y p4!Ó É
fu.r'm je aska obchodn meéhg

(b žš 
'nfoÍma.g 

na (W.co ca
Žé .édojdé k !'lešé.l srÓfu sB rem oyó. Íozhodngpis!šn'

sĎld Čeíé Íepub ky'

W.ŽÁVĚŘÉčŇÁ UsŤÁNÓvřNi
iab'a !.innoíL oiém pDlÍzefu

""o0"1.'!'o'.
uposkyh á:árula4iaioí smW. :arub !
pÍá€ zudného phěfu !sola spJ.'li]

i dďo ]g sFía re , !ÝhdN d] B bldá

ZARUCNI PODM]NKY DACIA

čÁsŤ l-sMLUvN]áRUI(ANANovÉ Vozlolo DÁclA

].l PŘEoMĚTA ÍRvÁNi sMLUvNi áRUKY

.áu monHe neboýýloby' á lÓ buďpodobu 36
iřsi.i Bbo do Ujgli 1 oo 000 kÍ' pÓ

To1o dafum]e lEnaósnc
elý ]é piédáví kucljcmu Fko pflnm! uzEléÍ spÓ! s

z ún doba * iaplodužui8 o doou @liebnou kprcVedéiiopÉÝ a ronóiuPfulim
ft' V Piipadó Ýý{iny d ! n gbo i áhelé solčáý

1'2 cEooRAFrcKÉPoKRYr]
sňuÝiizáruku ]e v sou adu s lém o.

ýczdojé ! íénďém z lv.dgných súlÚ ÍeqsÚováio á v Wedmý.h íáb.h ÍoviěŽ
e Ýaidla Fobéhis v né éré]n z výše écéíých

dali ac íťv aeýá r.Duď;e sm Wn zfub 9 řdlzJúnmL!dó am DAcA

o E !óp skéh o hos podáis káho Úosloru moho! b'l

odlšíé. V př Padé Ž9 vozdc má Ú'1
íálě ÓÚláne se ba.:býgdneho odkád! ia ďÓhz@ DAc A h9Ú poskýne íiom]a.e

] 3 PRÁVIDLAPosKnovÁNjsMLUvNlZÁRUKY

veškr'.h €d ňJádálu
i eilaň á výbbÉm unanyď ]akoŽ p'ipadné Ópfu!ý *od zavnéiých lěmio
*damj na rlných

'dorzoý 
ém| *lJ oAc A {lé4

. iepiime di]s edky!3d l2íéoo:oěn
ěiy íébÓ'mk up6wnyoo dodái vczid3. a.L m

dŮdédky lpoékfieu' přgd&se opoliebován . z[Óééň ý u 3ld.) ldlo cisslaýby.
úplaÝy m'né díynébÓ soúásl vozid

lem ! sÓ!ád! s doporuógnim výÍobce

tú úaloFcu iapí{ad 
'uř.é 

pryky-vé$n]
on spo]ka ŽaÍc*y pc] súy ďd ).

dodr:€ny polyny výÍob.e

oFo! ru|ř' (uýodený vý..lnen yy.eF3raic 
]

(!čelÉ iasédný.h iép ijth !,íebo sNÍýrb !'cd
zríéiýi á 2 ýleí'ch a: pi

v !y piÍodi.d áer ja{o iapi'
o mpř pláč] tÚs ! !'.hem.|ý.h íer'p.e ovaíý.h pléďm'.li

resďVálé.éhÓ !ýlob.éň
schva]énsÓ !ýlob.ém ryéem be doddsnij m vyda|rh lécfu.ký.h poilnl] a

.hybój c souómodr (!pÚrchoi majle]e !oŽdrá nébo

' ;lm'rcLo€' aa ]e záÍúÓ ý op3té. É,fukem PFd'ari. ho. .oi ]e podfijaiou

. cbÉ'L * ia kÚýkoY auloÍzovaiý sefos oAcA hÍ' r. Fko jéd'i' Óp.3!iď]

qkoMiy Gé!|iy lýJob.om (p.odgr.es]íanované úkoiy ynd]QiÓisó i !d{Úé

. bÉ: zbýeanóho odkladu na asl a

DAcA k ooÉVé Fohd je vo:do v n
nanerb 

^i 
lolzo!áiýséryis DÁc Á

noElahuje na ú3radu]i.l pi]pády, ve klďých PIodáVá]rci

. Ýczd o blo poú laio ! jiiý.h podminkách. neŽ ie piedepsano Vylob.eň {napi'
5 n D iaF|ýchkol .ávod.ch).

st.hntiým dopofu.em Ý'ob.e Da kléfu! by sé ňdha vz€ho!.l lňÚ{]]
!znk dacth zavád sc!!séi.c[ se sňlul]i

! Ýi]s! hďý o.ii souóári siló a|loÍzoýaÚď sa.ýí Dá.É 3laloopí á 
^ébohn.kimi dDpofu čgn mi Ý'.ob.e.



pig.házer nas ediě po]é].h Výňěiě d

čÁsT r - sMlUvNl ZÁRUM NAuk
2] TRVÁN] sM LUVNi áRUXY NÁ uk

nl!!nlz'uka na lai kaÍosene a ]alov3íý.h d i.

22 6Eo6RÁFc(É PoKRYŤ
6éo9.ái.|é pÓkyri.mlviizáruly na lar ]o shodné s qéoqlaÍcNýň PÓkýim smUsi

23 PMV|DLÁ PosKYTovÁNi sMLlvNi zÁRir xY NÁ uK

o avy nebo výmény dji] na íth: bya zjišlóía ýýob.em
ťnďá :ávóda lalu Gn]žon kÝá ly a
mábláuíébÓáp ka.6]'ozp!sobualozsahuop€yyrczhodLreaúodzoÝáiýséNs

ohkdBm na ce iový sbY Voz]dá ]ehÓ íář
pÓčar !ral'.h i ÓfréÍú . ú.dvaň je ho úd dby'

sňluviizáÍub na lak Dspokd!á:
. ďlGd} iá íě, sé néEláhljé sn !

. ob 11sanaaúorzov3iýserysoAclA kedre]árÓ]édiýdPráýnénvýoné!3llýo

. oÉdlÓ:iaÚoúo€nýmPodei..mDÁcAná|eŽlépo{Vlzeiýz.!čí lí

čÁsT l - sMLUVNi áŘUu NA NEPioREzrVÉNl

3'] ÍRvÁN sMLUvNj zÁRUkY NÁ NEPRoREzvĚNi

seÍe (óehéF' spÓdni.ást)' a lo po dob! Šeí
éLÓd piédá YE d a pryn m! ma] € uiYal.li.

3' cFÓcRÁF[kÉ pÓ{ŘYŤl
6eoqmi.ké poh,ri sňuÝn] Žáru|yía íépÍore.vón]]gshodne s Fograi.kým ookyliň

L!NlzÁRJh/ NA^EPRoRu.L^'

zlah!]é.á p pády peíorace karosads (ý.ghé jér

5p0dn dáý) uevnl. zpirsobenlj korczi pe.hového di! Ýdisď|u výobcen UÍan]j
€dy Ytoby frdeÍá]u
neprďéu!éii porýá ooráýu iebo výmónu lako korozl po*ozaný.h d í
vallolzovmém sért! DAcÁ kelý rozhodné o Ío^'hu 3 zrúsob! jei.h ovede

zda jeho sbř po&! qáý.h l om.ti] a úíoyn

2áÍuka ía oepÍ0reu ivéni n9pokÍývá

z éii ie podminěna prcvaděfum !{oloJď
ko Ío] karosďé (VeLné ]a]l spod éýl' TylÓ kÓilfuy fi6 býl provádóiy u

DAcÁ ncbo jnó oF'iěng oscbý Vso! Ú s la..ij.k'ň
dopoílien'i v'i'loL.é' áGák ie]meně iédiÓ!
p.oHidly valbrrzovaiý'h servs..h DAcÁ lýo kontoy

m ýé uaď nak ády Ljáj léld!áLé lozd. ]e
Ýždy poyíei uijí l se o nij* léň vy
héíy je sr!čádj NÁtd! r Óbs !2e á podňiÁujé dálí li/án]:árukym nepÍorezÝěn

én ié ovněŽ podňféiá íúeěioqi' :c vš..My

]é ňá'ik /uŽEE] Vo.dla

' obÍa'el se oa Rer'lo v 3ÚtcÍzovany séÍs DAc Á. herý ]€ Fko jgdný opíafén

' pled oŽ l autol Žováným plÓdéjěí DAc Á i' * ló polýue|ý dok ad o ÓVédéÓé
zk! Úýedénýv Návodá { obs!!9

^a 
reýalězÝér1 ,lechátj ils éhě pd ]é.]i.h Ýýmdié do v óh

čÁsT M-soUčNNosT KUPUJlclHo

V.áň. up'íén *kÓiiých
Klpqt povi^en pc*í.oÚl

ĚJod a]icim! pi Fdně r nemu auloÍ

aÁsÍ V- DAclA AsslsrANcE

iébo poÝ'ieiý idd!Žýálé á spok]caíUjc] pokld F]ď pÓ.d Dopieko. počelmcl
ÚÝdfrý v bchnckém pť'fu2! ÝÓz]dl3

5.' Ásíe.. sUŽby budou poýý

áfi9o úac' DAclA fustsbn€ órgao4je a

však ngn]povien Úhlád 1 ňá]]1el/už v

íák]adysoienés oziámeiiň udáoí

obsahuj ď ďesné á ýÓzlmÍcng Ú.eni
. hGlá kdg jg lozd o oddalgno lá

. iepÓj ŽcDeho lozd a

rú|éíbbi}k!o;l

PÓfud 1o ]a moŽné

dlo tréňúž býi zpÍoyozněno m nié DA.IA
A$sb^ce zÓ(anzqe ]cho odcŽen
nébc rcnil lo mcŽie lzé]íjéná v uékl..!,ď Jáleď)' do nejÚ *lhosgrus! sholiibo

iei noŽné o!É!l]ýž déí ncbo.erový čas pofébiý ná ÓpEW d9 d4ovych ioreB

Žapújčanýí 
^áhÉdĎ 

ň Ýozd€m bud

Vozid o poskýá popáq Fro
ipÓpdly ngbo 

'gnu 
pa jýa hlád má] a/Ú' áb

!o2dohÚsib!iqá..no!mclézaolrrčen'nébude.| dohod|(lo]nak NakádysÓ]étré
v ]rum qdě néŽ

ma]lé/lŽuc nzdá Návo:dauFalgnaprcýecá ftély(ňftz. vúz'alojkoa'
ápÓd ) sé uí3ioygn


